
   
 
 
 

Č. 05 
 

Ročník 2024-2025                                                                                      9. listopadu 2024 

 

KRAJSKÝ PŘEBOR KV 2024 / 2025 

 

Výsledky 5.kola 
 Domácím celkům se tentokrát příliš nedařilo a docela „v klidu“ přenechali vítězství hostujícím 
družstvům.  

Bez ztráty bodu je zatím TJ Šabina, která v utkání hodně rozdílných výkonů udržela hodně 
těsné vítězství Lomnici C. Těžko se něco porovnává, ale možná se dá říci, že si to „spískala“ sama 
Lomnice. 

Ašské céčko hrálo v Karl.Varech proti družstvu KK. Karlovy Vary a celé utkání nakonec 
rozhodl jediný hostující hráč, byť to byl výsledek docela výstavní. 

V Lomnici se ale dařilo i Slovanu K.Vary C, který hned v úvodu ukázal, že to domácí nebudou 
mít lehké. Velice slušný výkon zahrál Samuel Pavlík který po krásných plných (376) nahrál téměř 100 
kuželek (přesně 94) a tím poslavil základ v možné výhře. Slovan má sice odehrané jedno utkání 
navíc, což znamená, že volno teprve bude mít. Třetí příčku tabulky si ale stále udržuje TJ Jáchymov, 
protože jeho pronásledovatel – Lomnice C – prohrál doma se Šabinou. 

 

Souhrnný přehled výsledků: 
 

KK KARLOVY VARY - KUŽELKY AŠ C 3:5 2916:3025 11.0:13.0 9.11. 
TJ LOMNICE E - SLOVAN K. VARY C 3:5 2833:2976 9.0:15.0 9.11. 
TJ LOMNICE C - TJ ŠABINA  3:5 2871:2878 9.5:14.5 9.11. 
 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Šabina 4 4 0 0 26.0 : 6.0  72.5 : 23.5   2824 8 
 2. Slovan K.Vary C 5 4 0 1 27.0 : 13.0  73.0 : 47.0   2994 8 
 3. TJ Jáchymov 4 3 0 1 23.0 : 9.0  62.5 : 33.5   2838 6 
 4. TJ Lomnice C 5 3 0 2 22.0 : 18.0  58.0 : 62.0   2933 6 
 5. Kuželky Aš C 5 3 0 2 20.0 : 20.0  55.5 : 64.5   2767 6 
 6. TJ Lomnice E 3 0 0 3 6.0 : 18.0  26.0 : 46.0   2537 0 
 7. KK Karlovy Vary 4 0 0 4 7.0 : 25.0  29.5 : 66.5   2466 0 
 8. Kuž.Ji.Hazlov C 4 0 0 4 5.0 : 27.0  31.0 : 65.0   2813 0 
 
V TABULCE JE ZAHRNUTO I PŘEDEHRANÉ UTKÁNÍ 6. KOLA MEZI DRUŽSTVY KUŽELKY AŠ C - TJ LOMNICE C 3:5 (3005:3035) 

 

Podrobné výsledky kola: 
 



 KK KARLOVY VARY 2916 3:5 3025 KUŽELKY AŠ C 

 Vítězslav Vodehnal 123   132  119 144 518   3:1   480   101 125   140 114 Karel Stehlík 
 Libor Kupka 133   109  111 144 497   3:1   470   125 110   110 125 Dagmar Jedličková 
 Jiří Hojsák 122   130  137 124 513   3:1   469   126 112   119 112 Nikola Stehlíková 
 Miroslav Špaček 122   105  110 136 473   2:2   513   116 134   135 128 Štěpán Drofa 
 Jiří Gabriško 114   127  114 111 466   0:4   569   128 144   156 141 Ota Maršát st. 
 Jiří Mitáček st. 113   119   98  119 449   0:4   524   116 146   138 124 Vít Veselý 

rozhodčí: Pavel Pazdera 

V utkání se potkala družstva přibližně stejné úrovně a průběh zápasu tomu i odpovídal. Družstvo KK 
Karl. Vary je zatím bez zisku bodu, tady to pro domácí vypadalo po prostřední čtveřici docela nadějně - stav 3:1 
a plus 69 kuželek. Možná se již nadechovali k možnému zisku bodů, ale jak je vidět, bylo to hodně předčasné. 
V poslední rundě naložila hostující Aš domácím na záda celých 178 kuželek a toto dílo má na svědomí 
především Ota Maršát, který si stále udržuje přijatelnou ligovou úroveň a jasně drží ašské družstvo nad vodou. 
Z případného pocitu radosti domácích se stává rázem poněkud nevolno a to o 109 kuželek. 
1 Vodehnal Vítězslav Stehlík Karel STAV 2 Kupka Libor Jedličková Dagmar 
1 91 32 5 123 1  75 26 6 101 0  30 1 89 44 2 133 1  80 45 1 125 0  
2 92 40 1 132 1  89 36 2 125 0  6 2 74 35 2 109 0  85 25 4 110 1  
3 76 43 2 119 0  88 52 5 140 1  -20 3 86 25 5 111 1  84 26 6 110 0  
4 94 50 0 144 1  71 43 1 114 0  49 4 100 44 2 144 1  89 36 6 125 0  
Cel: 353 165 8 518 3 1 323 157 14 480 1 0 65 Cel: 349 148 11 497 3 1 338 132 17 470 1 0 
3 Hojsák Jiří Stehlíková Nikola  4 Špaček Miroslav Drofa Štěpán 
1 90 32 6 122 0  86 40 2 126 1  2 1 87 35 3 122 1  82 34 2 116 0  
2 88 42 0 130 1  81 31 4 112 0  -11 2 87 18 4 105 0  80 54 2 134 1  
3 98 39 4 137 1  84 35 2 119 0  -7 3 86 24 3 110 0  100 35 2 135 1  
4 88 36 4 124 1  80 32 3 112 0  20 4 96 40 2 136 1  84 44 3 128 0  
Cel: 364 149 14 513 3 1 331 138 11 469 1 0 4 Cel: 356 117 12 473 2 0 346 167 9 513 2 1 
5 Gabriško Jiří Maršát st. Ota  6 Mitáček st. Jiří Veselý Vít 
1 88 26 4 114 0  88 40 2 128 1  -17 1 77 36 4 113 0  86 30 1 116 1  
2 102 25 3 127 0  90 54 0 144 1  -44 2 85 34 1 119 0  101 45 1 146 1  
3 83 31 4 114 0  95 61 0 156 1  -82 3 75 23 5 98 0  88 50 0 138 1  
4 76 35 3 111 0  90 51 3 141 1  -35 4 75 44 3 119 0  90 34 0 124 1  
Cel: 349 117 14 466 0 0 363 206 5 569 4 1 -178 Cel: 312 137 13 449 0 0 365 159 2 524 4 1 
Domácí celkem: 2083     833 72 2916 11 3 -109 Hosté celkem: 2066     959 58 3025 13 5 

 

  TJ LOMNICE E 2833 3:5 2976 SLOVAN K. VARY C 

 Kristýna Prouzová *1 120   112   93  111 436   0:4   530   135 129   144 122 Samuel Pavlík 
 Tereza Janecká 119   113  101  99 432   0.5:3.5   478   138 113   117 110 Johannes Luster 
 Silva Trousilová 118   131  118 107 474   2:2   454   120 123   98 113 Martin Kopač 
 Filip Křivka 121   111  113 107 452   1:3   505   127 134   111 133 Jiří Šafr 
 Jan Ritschel 119   115  144 139 517   3:1   513   142 112   134 125 Marcel Toužimský 
 Kryštof Prouza 147   112  135 128 522   2.5:1.5   496   129 115   124 128 Lukáš Zeman 

rozhodčí: Luboš Kožíšek, střídání: *1 od 61. hodu Luboš Kožíšek 
 
1 Prouzová+Kožíšek Pavlík Samuel STAV 2 Janecká Tereza Luster Johannes 
1 78 42 1 120 0  96 39 1 135 1  -34 1 74 45 2 119 0  97 41 2 138 1  
2 85 27 4 112 0  85 44 2 129 1  -17 2 78 35 4 113 1  87 26 6 113 1  
3 78 15 9 93 0  99 45 1 144 1  -67 3 75 26 6 101 0  91 26 4 117 1  
4 76 35 5 111 0  96 26 5 122 1  -22 4 67 32 4 99 0  78 32 3 110 1  
Cel: 317 119 19 436 0 0 376 154 9 530 4 1 -140 Cel: 294 138 16 432 1 0 353 125 15 478 4 1 
3 Trousilová Silva Kopač Martin  4 Křivka Filip Šafr Jiří 
1 91 27 2 118 0  95 25 6 120 1  -8 1 96 25 4 121 0  74 53 1 127 1  
2 95 36 2 131 1  90 33 4 123 0  -15 2 77 34 4 111 0  90 44 2 134 1  
3 92 26 5 118 1  81 17 6 98 0  22 3 71 42 1 113 1  84 27 1 111 0  
4 80 27 2 107 0  86 27 4 113 1  -32 4 71 36 3 107 0  90 43 2 133 1  
Cel: 358 116 11 474 2 1 352 102 20 454 2 0 -33 Cel: 315 137 12 452 1 0 338 167 6 505 3 1 
5 Ritschel Jan Toužimský Marcel  6 Prouza Kryštof Zeman Lukáš 
1 83 36 3 119 0  89 53 3 142 1  -5 1 84 63 0 147 1  77 52 0 129 0  
2 73 42 1 115 1  80 32 3 112 0  0 2 80 32 3 112 0  80 35 1 115 1  
3 90 54 0 144 1  89 45 1 134 0  21 3 85 50 0 135 1  89 35 0 124 0  
4 86 53 1 139 1  93 32 3 125 0  14 4 76 52 2 128 1  74 54 2 128 1  
Cel: 332 185 5 517 3 1 351 162 10 513 1 0 30 Cel: 325 197 5 522 3 1 320 176 3 496 2 0 
Domácí celkem: 1941     892 68 2833 9 3 -143 Hosté celkem: 2090     886 63 2976 15 5 



  TJ LOMNICE C 2871 3:5 2878 TJ ŠABINA  

 Monika Ondrušková 106   146  117 141 510   2:2   501   127 116   126 132 Jiří Beneš ml. 
 Petr Janda 105   105  111 114 435   0:4   500   114 124   131 131 Tomáš Seidl 
 Rudolf Schimmer 117   121  119 123 480   1.5:2.5   489   117 108   130 134 Marek Zvěřina 
 Petr Lidmila 126   117  136  99 478   2:2   431   99 119   113 100 Gerhardt Brandl 
 Petr Koubek 123   124  130 122 499   2:2   511   118 136   129 128 František Seidl 
 Ľubomír Hromada 105   129  119 116 469   2:2   446   114 112   97 123 Jaromír Černý 

rozhodčí: Lubomír Hromada 
Z obou stran docela podivné utkání s obrovskými rozdíly v rámci družstva. Větší „děravost“ byla na straně 
Šabiny, která ale vyhrála jen díky tomu, že domácí Lomnice nezahrála svůj obvyklý výsledek a družstvo padlo 
pod hranici 2900 kuželek. Zkrátka Lomnici se moc nedařilo a Šabina těsně vítězí i přes obrovskou „porci“ 
chybných hodů. Zde drží smutný primát Gerry Brandl a poměrně překvapivě i Jaromír Černý, který na 
podobnou „klofanou“ není obvykle zvyklý. 
1 Ondrušková Monika Beneš ml. Jiří STAV 2 Janda Petr Seidl Tomáš 
1 85 21 5 106 0  92 35 0 127 1  -30 1 88 17 7 105 0  88 26 4 114 1  
2 97 49 2 146 1  80 36 3 116 0  11 2 63 42 1 105 0  89 35 3 124 1  
3 81 36 3 117 0  81 45 2 126 1  -29 3 77 34 3 111 0  89 42 0 131 1  
4 99 42 0 141 1  98 34 2 132 0  -8 4 85 29 5 114 0  95 36 4 131 1  
Cel: 362 148 10 510 2 1 351 150 7 501 2 0 -56 Cel: 313 122 16 435 0 0 361 139 11 500 4 1 
3 Schimmer Rudolf Zvěřina Marek  4 Lidmila Petr Brandl Gerhardt 
1 76 41 2 117 1  82 35 6 117 1  27 1 85 41 1 126 1  73 26 8 99 0  
2 90 31 0 121 1  74 34 1 108 0  11 2 81 36 2 117 0  86 33 5 119 1  
3 78 41 0 119 0  86 44 2 130 1  12 3 74 62 0 136 1  79 34 5 113 0  
4 81 42 1 123 0  89 45 2 134 1  -12 4 73 26 5 99 0  66 34 4 100 1  
Cel: 325 155 3 480 2 0 331 158 11 489 3 1 38 Cel: 313 165 8 478 2 1 304 127 22 431 2 0 
5 Koubek Petr Seidl František  6 Hromada Ľubomír Černý Jaromír 
1 80 43 1 123 1  82 36 2 118 0  -4 1 82 23 4 105 0  90 24 4 114 1  
2 80 44 0 124 0  86 50 1 136 1  5 2 85 44 0 129 1  87 25 4 112 0  
3 95 35 1 130 1  94 35 4 129 0  23 3 84 35 4 119 1  80 17 6 97 0  
4 86 36 2 122 0  84 44 1 128 1  -13 4 80 36 2 116 0  93 30 4 123 1  
Cel: 341 158 4 499 2 0 346 165 8 511 2 1 11 Cel: 331 138 10 469 2 1 350 96 18 446 2 0 
Domácí celkem: 1985     886 51 2871 10 3 -7 Hosté celkem: 2043     835 77 2878 15 5 

 
 

 
NEJ  …   výkony kola jednotlivců v disciplíně 120 hodů : 

Plné PAVLÍK  Samuel Slovan KV C 376 v Lomnici 
Dorážka MARŠÁT Ota Kuželky Aš C 206 v K.Varech 
Chyby VESELÝ Vít Kuželky Ač C   2 v K.Varech  

CELKEM    MARŠÁT   Ota st.    Kuželky Aš C 569 v Karl.Varech  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

NEJ  …   výkony kola jednotlivců v disciplíně 100 hodů : 
Nic se nehrálo 

 
Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr Výkon 

3x Ota Maršát st. Kuželky Aš C 569 3x Ota Maršát st. Kuželky Aš C 117.38 569 

1x Samuel Pavlík Slovan KV C 530 1x Samuel Pavlík Slovan KV C 109.46 530 

2x Vít Veselý Kuželky Aš C 524 2x Vít Veselý Kuželky Aš C 108.09 524 

1x Kryštof Prouza TJ Lomnice E 522 1x Kryštof Prouza TJ Lomnice E 107.81 522 

1x Vítězslav Vodehnal KK K. Vary  518 1x Vítězslav Vodehnal KK K. Vary  106.85 518 

1x Jan Ritschel TJ Lomnice E 517 1x Jan Ritschel TJ Lomnice E 106.78 517 

 



Celkové pořadí jednotlivců: 
 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Ota Maršát  st. Kuželky Aš C 560.83 365.0 195.8 5.3 2/3 (569) 
 2. Jiří Šrek  TJ Jáchymov 553.60 365.0 188.6 2.7 3/3 (616) 
 3. Tomáš Seidl  TJ Šabina  530.53 361.6 168.9 6.7 3/3 (557) 
 4. Lubomír Martinek  Slovan K. Vary C 525.83 352.8 173.0 7.5 2/3 (534) 
 5. Vít Veselý  Kuželky Aš C 520.11 358.0 162.1 6.1 3/3 (579) 
 6. Jiří Flejšar  TJ Lomnice C 517.50 351.8 165.7 7.7 3/3 (554) 
 7. Monika Ondrušková  TJ Lomnice C 516.50 364.2 152.3 9.3 2/3 (528) 
 8. Jiří Beneš ml. TJ Šabina  513.73 363.6 150.1 8.4 3/3 (550) 
 9. František Seidl  TJ Šabina  513.00 346.8 166.2 4.6 3/3 (530) 
 10. Marek Zvěřina  TJ Šabina  512.67 351.0 161.7 8.6 3/3 (555.6) 
 11. Marcel Toužimský  Slovan K. Vary C 512.11 348.4 163.7 8.1 3/3 (517) 
 12. Lukáš Zeman  Slovan K. Vary C 511.33 349.7 161.7 5.7 3/3 (529) 
 13. Štěpán Drofa  Kuželky Aš C 508.73 351.5 157.2 10.1 3/3 (532) 
 14. Samuel Pavlík  Slovan K. Vary C 507.67 356.3 151.3 10.3 3/3 (530) 
 15. Kristýna Repčíková  Kuž.Ji. Hazlov C 505.00 343.5 161.5 11.5 2/3 (559) 
 16. Miroslav Vlček  TJ Jáchymov 501.27 341.9 159.4 7.8 3/3 (536) 
 17. Jiří Šafr  Slovan K. Vary C 500.78 341.3 159.4 7.8 3/3 (544) 
 18. Ľubomír Hromada  TJ Lomnice C 499.33 352.2 147.1 10.8 3/3 (534) 
 19. Martin Kuchař  TJ Jáchymov 498.33 343.9 154.5 7.9 3/3 (525.6) 
 20. Libor Kupka  KK Karlovy Vary 497.50 338.8 158.7 9.5 3/3 (547.2) 
 21. Jan Ritschel  TJ Lomnice E 496.95 325.7 171.3 5.3 2/2 (518) 
 22. Dagmar Jedličková  Kuželky Aš C 492.73 347.6 145.1 13.0 3/3 (546) 
 23. Jan Bartoš  Kuž.Ji. Hazlov C 488.17 346.8 141.3 12.0 3/3 (509) 
 24. Irena Živná  TJ Jáchymov 487.93 340.5 147.5 8.7 3/3 (498) 
 25. Ivana Nová  TJ Jáchymov 485.10 339.9 145.2 7.7 2/3 (493.2) 
 26. Petr Koubek  TJ Lomnice C 484.33 337.3 147.0 11.3 3/3 (523) 
 27. Jaromír Černý  TJ Šabina  483.87 354.6 129.3 12.3 3/3 (536.4) 
 28. Vítězslav Vodehnal  KK Karlovy Vary 482.13 339.4 142.7 7.6 3/3 (518) 
 29. Johannes Luster  Slovan K. Vary C 481.00 342.3 138.8 15.0 2/3 (505) 
 30. Růžena Kovačíková  TJ Lomnice C 474.67 347.5 127.2 13.0 3/3 (487) 
 31. Dana Blaslová  TJ Jáchymov 473.73 325.7 148.0 9.6 3/3 (496) 
 32. Rudolf Schimmer  TJ Lomnice C 471.00 326.3 144.7 9.0 3/3 (490) 
 33. Miloš Peka  Kuž.Ji. Hazlov C 470.33 333.0 137.3 14.3 3/3 (480) 
 34. Filip Střeska  Kuž.Ji. Hazlov C 470.33 340.0 130.3 13.0 3/3 (499) 
 35. Petr Lidmila  TJ Lomnice C 468.83 329.5 139.3 13.0 2/3 (521) 
 36. Václav Zeman  KK Karlovy Vary 467.20 342.4 124.8 14.1 3/3 (492) 
 37. Martin Kopač  Slovan K. Vary C 466.50 344.5 122.0 16.8 2/3 (486) 
 38. Kristýna Prouzová  TJ Lomnice E 465.00 324.6 140.4 9.1 2/2 (480) 
 39. Barbora Šimáčková  TJ Lomnice E 462.10 321.7 140.4 10.8 2/2 (463.2) 
 40. Jiří Hojsák  KK Karlovy Vary 460.97 344.9 116.0 15.9 3/3 (513) 
 41. Karel Stehlík  Kuželky Aš C 452.80 317.3 135.5 13.2 3/3 (480) 
 42. Nikola Stehlíková  Kuželky Aš C 451.51 325.2 126.3 14.2 3/3 (515) 
 43. Miroslav Špaček  KK Karlovy Vary 449.70 327.1 122.6 15.2 2/3 (505) 
 44. Filip Křivka  TJ Lomnice E 446.30 320.3 126.1 13.7 2/2 (462) 
 45. Jiří Gabriško  KK Karlovy Vary 444.75 331.9 112.9 18.1 2/3 (466) 
 46. Matyáš Bláha  Kuž.Ji. Hazlov C 443.50 316.0 127.5 16.3 3/3 (475) 
 47. Silva Trousilová  TJ Lomnice E 440.40 323.6 116.8 11.5 2/2 (474) 
 48. Gerhardt Brandl  TJ Šabina  430.30 311.0 119.3 20.0 2/3 (431) 
 49. Tereza Janecká  TJ Lomnice E 429.00 306.0 123.0 20.0 2/2 (432) 
 50. Miroslav Jurda  Kuž.Ji. Hazlov C 425.50 302.5 123.0 18.0 2/3 (437) 
 51. Jiří Mitáček st. KK Karlovy Vary 424.30 298.2 126.1 19.1 2/3 (449) 
 52. Jaroslava Drsková  Kuželky Aš C 413.75 310.2 103.6 18.1 2/3 (436) 
  Kryštof Prouza  TJ Lomnice E 520.50 346.0 174.5 5.0 1/2 (522) 
  Vladimír Veselý ml. Kuželky Aš C 519.00 364.0 155.0 11.0 1/3 (519) 
  Ladislav Martínek  TJ Jáchymov 499.00 350.0 149.0 6.0 1/3 (499) 
  Klára Perglerová  Kuž.Ji. Hazlov C 496.00 350.0 146.0 13.0 1/3 (496) 
  Blanka Martinková  Slovan K. Vary C 490.00 350.0 140.0 12.5 1/3 (500) 
  Jiří Nový  TJ Šabina  475.20 350.4 124.8 9.6 1/3 (475.2) 
  Tomáš Tuček  Kuž.Ji. Hazlov C 463.00 339.5 123.5 16.5 1/3 (470) 



  Josef Podhola  Kuž.Ji. Hazlov C 461.50 325.0 136.5 14.5 1/3 (464) 
  Petr Janda  TJ Lomnice C 435.00 313.0 122.0 16.0 1/3 (435) 
  Zdeněk Kříž ml. Slovan K. Vary C 428.00 320.0 108.0 18.0 1/3 (428) 
 
 
 
 

 

  

Sportovně technické informace: 

Pár slov k online systému. 
Stále se zdá, že některé oddíly vůbec nechápou, že online systém tu je pro všeobecný 

přehled všech družstev a jejich příznivců nejen o konečném výsledku, ale i o průběžném stavu 
utkání. Opět je potřeba některým družstvům promluvit do duše. Zadávání výsledků do tohoto 
systému NENÍ vaše dobrá vůle, ale povinnost daná rozpisem soutěže – vyplňuje se postupně 
každá dílčí disciplína – plné či dorážka – viz rozpis bod 11, odst. d.  

V tomto kole to výrazně porušilo družstvo TJ Lomnice C. U poslední čtveřice došlo k prvnímu 
vyplňování všech číselných údajů až po úplném dokončení startu celé této skupiny. Protože 
v družstvu Lomnice C není žádný negramotný a zadat případný dílčí výsledek do online systému 
snad umí každý, kdo umí psát, čeká družstvo postih ve výši 200 Kč.  

Pokutu uhraďte na účet Karlovarského krajského kuželkářského svazu, který má svůj účet 
vedený u Komerční Banky  - číslo účtu – 123-2097300227 / 0100.  Jako variabilní symbol se 
používají oficiální kódy oddílu dle evidence ČKA.   

 

 
  

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

o - o 

 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo 

o - o 

 

 

Smutná zpráva 

Kuželkářský klub KK Karlovy Vary nám zaslal hodně smutnou zprávu. 
Dne 09.11.2024, ve věku 71 let, zemřel po krátké nemoci dlouholetý člen Rudé hvězdy Karlovy Vary 
a následně Kuželkářského klubu Karlovy Vary  

pan Vratislav Řehůřek. 

Kdo jste ho znali, věnujte mu tichou vzpomínku. 
(V.Vodehnal). 

 



Pro přehled výsledky souvisejících soutěží ….. 

3.kuž.liga mužů – skup.A  -  7.kolo             Západočeské divize      –   7.kolo 
 
Sokol Údlice - CB Dobřany B 6:2 3290:3286 
Loko Žatec - Kuž. Holýšov 2:6 3179:3274 
TJ Dobřany - TJ Radlice  2:6 3263:3402 
Kuž.Ji.Hazlov  - Škoda Plzeň  5:3 3315:3312 
Žižkov Praha - So. Duchcov B 2:6 3195:3280 
Loko Ústí n. L.  - Slavoj Praha B 3:5 3260:3340 
 
 1. So. Duchcov B 6 0 1 34.5 : 21.5   3319 12 
 2. Kuž. Hazlov 5 0 2 34.0 : 22.0   3394 10 
 3. Škoda Plzeň 5 0 2 32.0 : 24.0   3293 10 
 4. Sokol Údlice 4 0 3 31.5 : 24.5   3341 8 
 5. CB Dobřany B 3 2 2 31.0 : 25.0   3306 8 
 6. TJ Radlice  3 1 3 29.5 : 26.5   3340 7 
 7. Žižkov Praha 3 1 3 27.5 : 28.5   3274 7 
 8. Kuž. Holýšov 2 2 3 28.0 : 28.0   3262 6 
 9. Sj. Praha B 3 0 4 27.0 : 29.0   3277 6 
 10. Loko Žatec 2 0 5 22.0 : 34.0   3213 4 
 11. Loko Ústí n. L. 2 0 5 22.0 : 34.0   3260 4 
 12. TJ Dobřany 1 0 6 17.0 : 39.0   3253 2 

TJ Lomnice B - Kuželky Aš B 6:2 3043:2949 
Sokol Útvina - So. Zahořany  3:5 2404:2467 
Loko Cheb A  - So. Újezd sv. K. 6:2 2749:2589 
Sokol Teplá - Kuž.Ji.Hazlov B 5:3 3119:3102 
Kuželky Aš A - Sn K.Vary B 2:6 3158:3255 
Slavoj Plzeň - Loko Cheb B  8:0 3307:3052 
 
 1. So. Zahořany 6 0 1 39.5 : 16.5   2854 12 
 2. Slavoj Plzeň 5 0 2 37.5 : 18.5   2961 10 
 3. TJ Lomnice B 5 0 2 32.5 : 23.5   3020 10 
 4. Sokol Útvina 4 1 2 33.0 : 23.0   2990 9 
 5. Kuž. Hazlov B 4 0 3 33.0 : 23.0   2804 8 
 6. Loko Cheb A 4 0 3 32.0 : 24.0   2697 8 
 7. Sn. K. Vary B 3 2 2 29.5 : 26.5   2957 8 
 8. Sokol Teplá 3 1 3 29.0 : 27.0   3035 7 
 9. Loko Cheb B 3 0 4 22.5 : 33.5   2705 6 
 10. So. Újezd sv. K. 2 0 5 20.0 : 36.0   2798 4 
 11. Kuželky Aš B 1 0 6 17.0 : 39.0   2920 2 
 12. Kuželky Aš A 0 0 7 10.5 : 45.5   2680 0 

 

 
 

Příště v sobotu 19. listopadu 2024    
 

ZÁPADOČESKÁ  DIVIZE    - (ZčD)    -    8.kolo . 

 

09:00 So.Újezd sv.Kř.  - Loko Cheb B 
09:00 Slovan K.Vary B  - Slavoj Plzeň 
10:00 Kuž.Ji.Hazlov B  - Kuželky Aš A 
13:00 Kuželky Aš B  - Sokol Teplá 
09:00 Sokol Zahořany  - TJ Lomnice B 
09:00 Loko Cheb A  - Sokol Útvina 

 
 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR - 6.kolo .        KARLOVARSKÁ KRAJ.SOUTĚŽ      -   6.kolo .
 

17:00 TJ Lomnice D - TJ Jáchymov 
16:00 Slovan K.Vary C - v o l n o 
09:00 TJ Šabina - TJ Lomnice E 
předehráno  Kuželky Aš C - TJ Lomnice C 
14:30 Kuž.Ji.Hazlov C - KK Karlovy Vary 

NE:10 TJ Lomnice F - Loko Cheb C 
10:00 Kuželky Aš D - So.Útvina B 
NE:10 Loko Cheb D - TJ Šabina B 
09:00 TJ Jáchymov B - So.Teplá B 
 

 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 ,  
 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 


